PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 15 декабря   2011  г.  №  709

                       г.Рубцовск

	О досрочном прекращении полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва по избирательным округам №№ 15, 16, 23, 24

В соответствии  со статьей 38  Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 3.2  статьи III  Положения о досрочном прекращении полномочий Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края и главы муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края  от 28.12.2006 № 463, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 09.12.2011 № 26/241-6 «Об установлении общих результатов выборов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва», заявлениями депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва по избирательному округу № 15 Халева В.В., избирательному округу № 16 Кайро Ю.В., избирательному округу № 23 Шуляка Е.М., избирательному округу № 24 Шудра И.П. о прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Признать полномочия депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  пятого созыва  по избирательному округу № 15 Халева Валерия Владимировича, избирательному округу № 16 Кайро Юрия Валентиновича, избирательному округу № 23 Шуляка Евгения Михайловича, избирательному округу № 24 Шудра Ирины Павловны досрочно прекращенными.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  мандатной комиссии с функциями счетной комиссии и вопросам этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (А.В. Мартинюк).

Глава города

В.И. Машуков